
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/509/24 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm. ), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy Czerniejewo w wysokości 500,00 zł ( słownie: pięćset złotych ) miesięcznie. 

2. Ustala się, że dieta naliczana będzie od dnia następnego po wyborze sołtysa do dnia zaprzestania 

pełnienia funkcji wskutek odwołania upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 2. 1. Dieta określona w §1 ulega obniżeniu o 10% z diety określonej w §1 ust. 1 za każdą nieobecność 

przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy Czerniejewo na sesji Rady Miasta 

i Gminy Czerniejewo oraz na stałym kwartalnym zebraniu przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych gminy Czerniejewo. Nie dotyczy to sesji nadzwyczajnej. 

2. Zmniejszenie diety nie może być jednak większe jak dieta obliczona w §1 ust. 1. 

3. Podstawą zmniejszenia diety jest lista obecności lub protokół z sesji lub zebrania, o którym mowa 

w ust. 1. 

4. Przepisów ust. 1 i 2 nie stosuje się do przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

gminy Czerniejewo nieobecnego na sesji lub zebraniu z uwagi na wykonywanie w tym czasie innych zadań 

w ramach pełnionych funkcji. 

§ 3. Dieta określona w §1 ust. 1 wypłacana będzie w terminie do 10 dnia miesiąca po upływie miesiąca, za 

który przysługuje dieta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/192/09 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 czerwca 2009 roku 

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych gminy Czerniejewo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1850


		2024-02-14T12:33:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




